
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III број 06-474/24 

Датум: 26.09.2024. године 

 

 

 

 

            Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 26.09.2024. године, 

разматрајући захтев Радоја Шуњеварића из Севојна  број 425/24 од 14.08.2024. године,  а 

на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно („Службени лист Града Ужица“ 

број 4/19) и члана 29. Пословника Већа Градске општине Севојно („Службени лист Града 

Ужица“  број 16/19), донело је 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

Утврђује се предлог за извођење инфраструктурних радова, који ће се финансирати 

из средстава за удруживање са грађанима на територији Градске општине Севојно 

намењених за 2024. годину за инфраструктурне радове,  и то:  

 

           - набавка и транспорт  бетона  за изградњу потпорног зида у улици Браће Чолића  

број 141/а у Севојну у вредности до 175.000,00 динара без ПДВ-а, односно до 210.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

           Закључак проследити Управи за инфраструктуру и развој Града Ужица, члану 

Градског већа задуженог за месне заједнице и ЈП „Ужице развој“, на даљу процедуру. 

 

  

 

 

 

                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ВЕЋА 

                                                                                   Мијодраг Пејић, с.р. 

                                                                                             

 


